2024年 6月25日

dCS 製品 価格改定のお知らせ

拝啓

毎々格別なるご厚情賜り深謝申し上げます。この度、dCS製品は2024年 7月 1日より希望小売価格を改

訂いたしますのでご案内申し上げます。dCSは、価格を維持すべく努力を続けて参りましたが、ＩＴ関連パ

ーツ、アルミなどの原材料費、製造費および輸送コストの高騰に加えて生産供給体制の維持と安定等のため、

世界情勢の変化による価格改定を余儀なくされました。

弊社といたしましても海外、および日本国内の内外価格差を出来るだけ少なくするため、今回の値上げにつ

きましても極力押さえるよう努力した結果とお考えいただければ幸いでございます。尚、6月28日(金)17:00

までのご注文分に関しまして現行価格にて承ります。

私たち太陽インターナショナルは、輸入代理店として皆様にご満足いただけるよう、サービスと品質の向上

に引き続き勤めて参りますので、お客様、販売店各位におかれましては、諸事情御賢察の上、価格改定にご

理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

新価格実施日 令和 6 年 7月 1日

型番 旧価格（税込） 改訂価格（税込）
・Lina DAC 2,420,000 2,783,000
・Lina Master Clock 1,430,000 1,661,000
・Lina HP Amp 1,738,000 2,035,000

・BARTOK DAC 3,190,000 3,850,000
・BARTOK DAC + 3,850,000 4,334,000

・ROSSINI APEX PLAYER 5,027,000 6,446,000
・ROSSINI TRANSPORT 3,916,000 5,412,000
・ROSSINI APEX DAC 4,587,000 5,896,000
・ROSSINI CLOCK 1,683,000 2,134,000

・VIVALDI TRANSPORT II 5,423,000 6,600,000
・VIVALDI APEX DAC 6,083,000 8,074,000
・VIVALDI CLOCK 3,322,000 4,378,000
・VIVALDI UPSAMPLER 4,367,000 5,775,000

・リモートコントロール 176,000 198,000
・APEX Upgrade 1,408,000 1,793,000

株式会社太陽インターナショナル

〒103-0027東京都中央区日本橋2-12-9 日本橋グレイス1F

TEL：03-6225-2777 FAX：03-6225-2778